
KURSY AUTOBUSU SZKOLNEGO 2020/2021 

Ze względu na remont drogi na odcinku Woźniki - Podłężyce kursy autobusu szkolnego mogą ulec zmianie.  
Zmiany będą zamieszczane na bieżąco na Stronie Szkoły. 

PRZYJAZDY ODJAZDY 

KURS PORANNY I KURS II KURS III KURS 

Grądy – 6.45 
Sucha – 6.50 
Ruda1(p.Sowała)- 6.55 
Ruda2 (OSP) - 6.57 
Mnichów – 7.05 
Ruda 3 – 7.10 
Męka (SP) – 7.15 
Męcka Wola – 7.15 
Dębowiec - 7.18 
Stawiszcze - 7.20 
Rzechta - 7.25 
Podłężyce - 7.30 
Polków - 7.35 
Grabowiec - 7.40 
Rzechta – 7.50 

Rzechta - 13.35 
Podłężyce – 13.37 
Polków – 13.40 
Grabowiec - 13.45 
Dębowiec - 13.47 
Stawiszcze - 13.50 
Męcka Wola -
13.55 
 
 
 
 

Rzechta - 14.25 
Stawiszcze - 
14.27 
Dębowiec - 14.30 
Grabowiec - 
14.35 
Polków - 14.40 
 
 

Rzechta - 15.15 
Podłężyce - 15.17 
Rzechta - 15.25 
Polków - 15.30 
Grabowiec - 15.35 
Dębowiec - 15.37 
Stawiszcze(przystanek autob. 
przy trasie) - 15.40 
Męcka Wola-15.45 
Ruda 3 - 15.50 
Ruda 2 - 15.52 
Ruda1 - 15.55 
Sucha - 15.57 
Grądy - 16.05 


